
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 A - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rückhand Rossdorf 7 7:0 51:12 105:33 731:435
2 TC Rodgau-Dudenhofen 7 6:1 48:15 102:34 718:381
3 BG Dieburg 7 5:2 41:22 84:48 623:406
4 TC Nieder-Roden 7 4:3 30:33 64:69 521:530
5 TC Gersprenztal 7 3:4 30:33 62:70 507:556
6 TC Reichelsheim 7 2:5 29:34 64:73 539:579
7 TC Babenhausen 7 1:6 21:42 48:88 445:649
8 TC Traisa 7 0:7 2:61 9:123 211:759

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 18.06.0003 01:00 BG Dieburg TC Rodgau-Dudenhofen 3:6
Sa. 03.05.2003 BG Dieburg

TC Nieder-Roden
TC Babenhausen
TC Traisa

TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Reichelsheim

7:2
1:8
0:9
1:8

Sa. 10.05.2003 TC Rodgau-Dudenhofen
Rückhand Rossdorf
TC Gersprenztal
TC Reichelsheim

TC Traisa
TC Babenhausen
TC Nieder-Roden
BG Dieburg

9:0
7:2
4:5
4:5

Sa. 17.05.2003 TC Nieder-Roden
TC Babenhausen
TC Traisa
TC Rodgau-Dudenhofen

BG Dieburg
TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
TC Reichelsheim

1:8
3:6
0:9
7:2

Sa. 24.05.2003 Rückhand Rossdorf
TC Gersprenztal
BG Dieburg
TC Reichelsheim

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Traisa
TC Babenhausen
TC Nieder-Roden

6:3
9:0
8:1
3:6

Sa. 31.05.2003 TC Rodgau-Dudenhofen
Rückhand Rossdorf

TC Gersprenztal
TC Reichelsheim

8:1
5:4

Di. 03.06.2003 TC Babenhausen TC Nieder-Roden 4:5
Sa. 14.06.2003 TC Gersprenztal

TC Nieder-Roden
TC Reichelsheim

Rückhand Rossdorf
TC Traisa
TC Babenhausen

1:8
9:0
6:3

Mo.16.06.2003 TC Traisa BG Dieburg 0:9
Sa. 21.06.2003 TC Rodgau-Dudenhofen

Rückhand Rossdorf
TC Traisa
TC Gersprenztal

TC Nieder-Roden
BG Dieburg
TC Babenhausen
TC Reichelsheim

6:3
8:1
1:8
7:2
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