

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 A - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rückhand Rossdorf	7	7:0	51:12	105:33	731:435
2	TC Rodgau-Dudenhofen	7	6:1	48:15	102:34	718:381
3	BG Dieburg	7	5:2	41:22	84:48	623:406
4	TC Nieder-Roden	7	4:3	30:33	64:69	521:530
5	TC Gersprenztal	7	3:4	30:33	62:70	507:556
6	TC Reichelsheim	7	2:5	29:34	64:73	539:579
7	TC Babenhausen	7	1:6	21:42	48:88	445:649
▼ 8	TC Traisa	7	0:7	2:61	9:123	211:759

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 18.06.2003 01:00	BG Dieburg	TC Rodgau-Dudenhofen	3:6
Sa. 03.05.2003	BG Dieburg	TC Gersprenztal	7:2
	TC Nieder-Roden	Rückhand Rossdorf	1:8
	TC Babenhausen	TC Rodgau-Dudenhofen	0:9
	TC Traisa	TC Reichelsheim	1:8
Sa. 10.05.2003	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Traisa	9:0
	Rückhand Rossdorf	TC Babenhausen	7:2
	TC Gersprenztal	TC Nieder-Roden	4:5
	TC Reichelsheim	BG Dieburg	4:5
Sa. 17.05.2003	TC Nieder-Roden	BG Dieburg	1:8
	TC Babenhausen	TC Gersprenztal	3:6
	TC Traisa	Rückhand Rossdorf	0:9
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Reichelsheim	7:2
Sa. 24.05.2003	Rückhand Rossdorf	TC Rodgau-Dudenhofen	6:3
	TC Gersprenztal	TC Traisa	9:0
	BG Dieburg	TC Babenhausen	8:1
	TC Reichelsheim	TC Nieder-Roden	3:6
Sa. 31.05.2003	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Gersprenztal	8:1
	Rückhand Rossdorf	TC Reichelsheim	5:4
Di. 03.06.2003	TC Babenhausen	TC Nieder-Roden	4:5
Sa. 14.06.2003	TC Gersprenztal	Rückhand Rossdorf	1:8
	TC Nieder-Roden	TC Traisa	9:0
	TC Reichelsheim	TC Babenhausen	6:3
Mo. 16.06.2003	TC Traisa	BG Dieburg	0:9
Sa. 21.06.2003	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Nieder-Roden	6:3
	Rückhand Rossdorf	BG Dieburg	8:1
	TC Traisa	TC Babenhausen	1:8
	TC Gersprenztal	TC Reichelsheim	7:2